

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AÑO 2023

SNCC.F.009		Cantabala		0203	
Version: 1.0.0		Sub-Cantabala		01	
Cantidad Proceso Registrados		Unidad Ejecutora		0015	
Monto Estimado Total		Unidad de Compra		Cuerpo Especializado de Seguridad Portuaria	
		Código de la Unidad de Compra		00047	
		Código Fiscal		001	
		Código Asignación			

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPÍMES	CÓDIGO SNP
MATERIALES DE LIMPIEZA	MA USO EN ESTE CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD PORTUARIA (CS)	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2023		Región	CIADMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2023		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	Paquete	75	895.00	67,125.00
14111705	Toullas de papel	Paquete	75	805	60,375.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	75	697.00	52,275.00
47111801	Limpadores de pisos	Galón	75	291.00	21,825.00
47111706	Dispositivos de antibacterianos	Unidad	100	805	80,500.00
47111801	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	100	76.00	7,600.00
12541901	Clorox	Galón	100	150.00	15,000.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	100	94.00	9,400.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	100	95.00	9,500.00
47121618	Paños húmedos	Unidad	100	166.00	16,600.00
47111604	Escobas	Unidad	24	125.00	3,000.00
47111805	Limpadores de propósitos general	Galón	50	76.00	3,800.00
47111805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	40	80.00	3,200.00
47111102	Kit de limpieza para uso general	Unidad	50	9.00	450.00
46161104	Guantes de protección	Unidad	50	27.00	1,350.00
47111811	Recogedor de basura	Unidad	75	86.00	6,450.00
47111705	Accesorios para artículos o lavadores	Unidad	100	805	80,500.00
12541901	Servilletas desechables	Unidad	100	80.00	8,000.00
47111811	Ácido muriático	Galón	100	300.00	30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	529,875.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPÍMES	CÓDIGO SNP
MATERIALES DE LIMPIEZA	MA USO EN ESTE CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD PORTUARIA (CS)	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2023		Región	CIADMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2023		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	Paquete	75	895.00	67,125.00
14111705	Toullas de papel	Paquete	75	805	60,375.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	75	697.00	52,275.00
47111801	Limpadores de pisos	Galón	75	291.00	21,825.00
47111706	Dispositivos de antibacterianos	Unidad	100	805	80,500.00
47111801	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	100	76.00	7,600.00
12541901	Clorox	Galón	100	150.00	15,000.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	100	94.00	9,400.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	100	95.00	9,500.00
47121618	Paños húmedos	Unidad	100	166.00	16,600.00
47111604	Escobas	Unidad	24	125.00	3,000.00
47111805	Limpadores de propósitos general	Galón	50	76.00	3,800.00
47111801	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	40	80.00	3,200.00
47111102	Kit de limpieza para uso general	Unidad	50	9.00	450.00